VZDUCHOVÉ FILTRY
SÉRIE AAF
Vzduchové filtry - série AAF
SÉRIE AAF
Nová řada filtrů byla vyvinuta se zaměřením
na spolehlivost, nákladovou efektivnost
a vysoce kvalitní stlačený vzduch, který
vyžaduje většina provozů.

S
mikrofiltr
0,01 µm
A
aktivní uhlí
A2
adsorpční
H2
katalystní
MS2
adsorpční
CKL
cyklónový
odlučovačA B C D
závit bar Nm3/h mm mm mm mm kg
AAF-103) 1/8” 16 10 105 55 14 50 0,23 - AAFP-10V AAFR-10V AAFM-10V AAFS-10V AAFA-10V - - - -
AAF-183) 1/4” 16 18 125 55 14 70 0,24 - AAFP-18V AAFR-18V AAFM-18V AAFS-18V AAFA-18V - - - -
AAF-25 1/4” 16 25 145 73 18 50 0,42 - AAFP-25V AAFR-25V AAFM-25V AAFS-25V AAFA-25V - - - -
AAF-30 3/8” 16 30 145 73 18 50 0,42 - AAFP-25V AAFR-25V AAFM-25V AAFS-25V AAFA-25V - - - -
AAF-35 1/4” 16 35 189 88 21 60 0,72 AAFB-35V AAFP-35V AAFR-35V AAFM-35V AAFS-35V AAFA-35V - - - -
AAF-60 3/8” 16 60 189 88 21 60 0,6 AAFB-35V AAFP-35V AAFR-35V AAFM-35V AAFS-35V AAFA-35V - - - AAFC-60V
AAF-78 1/2” 16 78 189 88 21 80 0,6 AAFB-78V AAFP-78V AAFR-78V AAFM-78V AAFS-78V AAFA-78V AAFA2-78V AAFH2-78V AAFMS2-78V AAFC-78V
AAF-120 3/4” 16 120 257 88 21 150 0,7 AAFB-120V AAFP-120V AAFR-120V AAFM-120V AAFS-120V AAFA-120V AAFA2-120V AAFH2-120V AAFMS2-120V AAFC-120V
AAF-198 1” 16 198 261 125 37 160 1,2 AAFB-198V AAFP-198V AAFR-198V AAFM-198V AAFS-198V AAFA-198V AAFA2-198V AAFH2-198V AAFMS2-198V AAFC-198V
AAF-335 1” 16 335 361 125 37 250 1,6 AAFB-335V AAFP-335V AAFR-335V AAFM-335V AAFS-335V AAFA-335V AAFA2-335V AAFH2-335V AAFMS2-335V -
AAF-510 1 1/2” 16 510 461 125 37 350 1,9 AAFB-510V AAFP-510V AAFR-510V AAFM-510V AAFS-510V AAFA-510V AAFA2-510V AAFH2-510V AAFMS2-510V AAFC-510V
AAF-780 1 1/2” 16 780 641 125 37 530 2,6 AAFB-780V AAFP-780V AAFR-780V AAFM-780V AAFS-780V AAFA-780V AAFA2-780V AAFH2-780V AAFMS2-780V -
AAF-1000 2” 16 1 000 696 164 50 520 5,7 AAFB-1000V AAFP-1000V AAFR-1000V AAFM-1000V AAFS-1000V AAFA-1000V - - - AAFC-1000V
AAF-1500 2” 16 1 500 943 164 50 770 7,6 AAFB-1500V AAFP-1500V AAFR-1500V AAFM-1500V AAFS-1500V AAFA-1500V - - - AAFC-1500V
AAF-1680 2 1/2” 16 1 680 943 164 50 770 7,3 AAFB-1500V AAFP-1500V AAFR-1500V AAFM-1500V AAFS-1500V AAFA-1500V - - - -
AAF-2160 3” 16 2 160 801 242 60 630 16,7 AAFB-2160V AAFP-2160V AAFR-2160V AAFM-2160V AAFS-2160V AAFA-2160V - - - AAFC-2160V
AAF-2760 3” 16 2 760 998 242 60 780 21,3 AAFB-2760V AAFP-2760V AAFR-2760V AAFM-2760V AAFS-2760V AAFA-2760V - - - -
třída kvality - pevné nečistoty (ISO 8573-1) 7 6 3 2 1 1 2) 1 2) 1 2) 1 2) -
obsah zbytkového oleje [mg/m3] - - - <0,1 <0,01 <0,005 <0,005 <0,005 - -
třída kvality - oleje (ISO 8573-1) - - - 2 1 1 1 0/1 - -
tlakový spád [mbar] 20 10 20 50 80 60 60 viz parametry viz parametry viz parametry